




MARIE-LORRAINE WEISS


COACH, INSTRUCTRICE EN APNÉE
SECOURISME, FIRST AID, OXYGÈNE, AED,
COMPENSATION

PROFIL PERSONNEL

Assertive, professionnelle, organisée, je guide des groupes en open water depuis des années à travers le monde. Coach sportive, secouriste BLS O2, AED...etc, j'ai une grande expérience du milieu marin et une formation continue délivrée par les plus grands champions du monde.

COORDONNÉES

 Cauter 44
1180 UCCLE

 marielogabriel@gmail.com

 0498 / 05.21.73

 <https://www.linkedin.com/in/marie-weiss-abysapnea/>

 <https://www.abysapnea.com/>

ÉDUCATION

Instructrice DAN equaleasy 2020
Instructrice AIDA 2017
Instructrice DAN / secouriste 2017
Instructrice Apnea Academy 2016
Diplôme enseignement du second degré 2001
Master littérature et philosophie 2002

COMPÉTENCES

- Coaching, encadrement, organisation, enseignement, pédagogie, athlète, organisation et communication, création artistique : écriture, photographie, scénarisation...

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Création de l'école Abyss Apnea - Bruxelles

2017 - AUJOURD'HUI

- coaching / training en piscine Longchamps Uccle / Némó 33
- Formation de niveau et délivrance de brevets d'apnée
- Coaching de compétition d'une équipe Belge
- Organisation de voyages avec le public (Portugal 2017, 2020, Sailing Grece 2017 - 2018, Dahab 2017 - 2018, Maldives 2018 - 2019, Sharm el sheikh 2021)
- Organisation de Workshops avec les plus grands spécialistes et champions mondiaux (Umberto Pelizzari, Andrea Zuccari, Alessia Zecchini, Branko Petrovic, Mateusz Malina, Sara Campbell, ...)
- Assistante dans le staff de grands champions à de multiples reprises
- Délivrance de formations de secourisme avec DAN international
- Cours particuliers, baptêmes
- Workshops spécialisés (Monofin, equalisation, DNF, Static)
- Photographie sous marine en apnée
- Films sous marins en apnée
- Création du site web
- Gestion de la communication sur les médias sociaux

FORMATION

- 2006 : Inscription à la FFESSM Au club d'apnée HCM34 Hérault
- 2009 : Début de la formation Apnea Academy avec Giampiero Genovese Bruxelles
- 2010 : Stage equalisation avec Andrea Zuccari
- 2011 : Conférences et trainings avec Patrick Musimum et Frédéric Buyle
- 2012 : Stage Federico Mana Charm el-Cheikh
- 2013 - 2014 : Stages Mental Training Alessandro Vergendo deep inside state of mind
- 2014 : Assistante instructrice de Giampiero Genovese
- 2015 - 2020 : Stages Umberto Pelizzari Nemo 33
- 2016- 2020 : Nombreuses courses de natation en eaux libres, open swim star Paris, Alsace, Lorraine
- 2017 : Instructeur course Apnea Academy Umberto pelizari
- 2017 - 2020 : Formation continue avec Umberto Pelizzari, Andrea Zuccari, Alessia Zecchini, Branko Petrovic, Mateusz Malina, Miguel Lozano, Sara Campbell, Vincent Mathieu, Pierre Frolla, Morgan Bourc'his, Federico Mana, Mike Maric, Alessandro Vergendo...etc.